(4) Mệnh giá 10.000 đồng/cổ phiếu. 

(5) Hình thức phát hành Phát hành cổ phiếu để tăng vốn cổ phần từ nguồn vốn chủ sở hữu. 

(6) Vốn điều lệ trước 

phát hành 

3.914.000.000.000 đồng (bằng chữ: Ba nghìn chín trăm mười bốn 

tỷ đồng). 

(7) Số lượng cổ phiếu đã 

phát hành 

391.400.000 cổ phiếu (bằng chữ: Ba trăm chín mươi mốt triệu bốn 

trăm nghìn cổ phiếu). 

(8) Số lượng cổ phiếu 

đang lưu hành 

391.334.260 cổ phiếu (bằng chữ: Ba trăm chín mươi mốt triệu ba 

trăm ba mươi bốn nghìn hai trăm sáu mươi cổ phiếu). 

(9) Số lượng cổ phiếu 

quỹ 

65.740 cổ phiếu (bằng chữ: Sáu mươi lăm nghìn bảy trăm bốn mươi 

cố phiếu). 

(10) Số lượng cổ phiếu 

dự kiến phát hành 

288.600.000 cổ phiếu (bằng chữ: Hai trăm tám mươi tám triệu, sáu 

trăm nghìn cổ phiếu). 

(11) Tổng giá trị phát 

hành dự kiến (theo 

mệnh giá) 

2.886.000.000.000 đồng (bằng chữ: Hai nghìn tám trăm tám mươi 

sáu tỷ đồng). 

(12) Số lượng cổ phiếu 

dự kiến sau phát 

hành 

680.000.000 cổ phiếu (bằng chữ: Sáu trăm tám mươi triệu cổ 

phiếu). 

(13) Vốn điều lệ dự kiến 

sau phát hành 

6.800.000.000.000 đồng (bằng chữ: Sáu nghìn tám trăm tỷ đồng). 

(14) Đối tượng phát hành - Cổ đông hiện hữu của PVFCCo có tên trong danh sách cổ đông tại 

ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền nhận cổ phiếu phát hành